
 

ALBO - SITO WEB 
STUDENTI – DOCENTI – GENITORI – ASSISTENTI SPECIALISTI 

anche in bacheca ARGO per studenti/sse e genitori, a cura dello Staff 
Docenti Coll. Papa - Maisto 

 DSGA/ATA 
 
OGGETTO: ASSEMBLEA DEGLI STUDENTI DEL 09/11/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• vista la richiesta di svolgimento dell’assemblea in oggetto e il Regolamento d’Istituto 
• considerate le condizioni straordinarie in cui si svolgono le attività  

 
 

AUTORIZZA 
 

lo svolgimento A DISTANZA dell’Assemblea in oggetto,  
per sabato 09/11/2024, con allegato o. del g. 

 
DISPONE 

 
1. dalle ore 8,00 alle 9,00 l’Assemblea sarà svolta a distanza per classe, nella room MEET del/dei docente/i in servizio, come 

da orario in vigore, con rilevazione della presenza dei partecipanti;  
2. l’assenza all’Assemblea rientra nel calcolo del monte ore massimo consentito; 
3. pur venendo meno con lo svolgimento a distanza la necessità della vigilanza da parte dei docenti – adempimento necessario 

solo a causa della particolare modalità di svolgimento dell’assemblea in presenza – si invitano i docenti a prestare la 
collaborazione richiesta e di ciò sentitamente si ringraziano gli interessati;  

4. a tal fine sul registro elettronico ARGO il docente inserisce nel campo “link” il collegamento alla propria ROOM;   
5. dalle ore 9,00 fino al termine gli/le studenti/sse, coordinati dai Rappresentanti d’Istituto, si riuniscono come “ospiti” nella 

room al seguente link:  
 

https://meet.google.com/yov-kjih-myu 
 

 
6. esclusivamente i Rappresentanti d’istituto possono condurre i lavori dell’assemblea dall’aula n°1 dell’edificio centrale; 
7. al termine della riunione, i Rappresentanti d'Istituto redigono e inviano il Verbale al Dirigente Scolastico mediante e-mail a 

natf130009@istruzione.it ; in caso di mancata verbalizzazione, l’Assemblea è ritenuta “nulla” e non potrà essere concessa 
successivamente; 

8. durante le assemblee Restano vigenti il Regolamento d’istituto e il Regolamento per lo svolgimento delle attività on line, in 
particolare per quanto riguarda le regole di comportamento a distanza. 

 
Il DSGA è invitato a disporre l’organizzazione del servizio per il personale ATA. 

 
  

Si rivolgono agli studenti cordiali auguri di buon lavoro. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO, Giuseppe Pezza 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 

https://meet.google.com/yov-kjih-myu
mailto:natf130009@istruzione.it



		2024-11-05T09:39:44+0100
	GIUSEPPE PEZZA




